Hochspannungsarmaturen
High voltage fittings
Stand : 20.Januar 2017 Index 0 Seite 1 von 1  HSP-002
 Armor splices Schwingungsschutz-
    Verbinderspiralen
Artikel-Nr.
Part no.
Abmessungen [mm]
Dimensions [mm]
Anzahl
piece
Endenform
end shape
Masse
weight
kg/Stück d s l
KBE-6751-111-124-A1 11,11 – 12,45 4,24 1370 10(3+3+4) A 1,20
KBE-6751-111-124-A2 11,11 – 12,45 4,24 1800 10(3+3+4) A 1,30
KBE-6751-151-157-A1 15,11 – 15,75 6,35 2060 9(3+3+3) B 1,20
KBE-6751-166-172-A1 16,66 – 17,25 4,62 1680 13(3+3+3+4) A 1,10
KBE-6751-172-178-A1 17,26 – 17,85 4,62 1730 12(4+4+4) A 1,30
KBE-6751-185-193-A3 18,51 – 19,30 6,35 2820 11(3+4+4) B 1,83
KBE-6751-188-199-A1 18,80 – 19,90 5,18 1830 10(4+3+3) A 1,60
KBE-6751-188-199-A2 18,80 – 19,90 6,35 2310 10(4+3+3) B 2,00
KBE-6751-199-212-A1 19,90 – 21,20 6,35 2130 11(3+4+4) B 2,40
KBE-6751-212-224-A6 21,21 – 22,40 6,35 3050 12(4+4+4) B 3,20
KBE-6751-212-224-A7 21,21 – 22,40 6,35 3100 12(3+3+3+3) B 3,30
KBE-6751-215-230-A1 21,50 – 23,00 6,35 2180 12(4+4+4) B 2,40
KBE-6751-215-230-A2 21,50 – 23,00 6,35 1200 12(4+4+4) B 1,40
KBE-6751-235-249-A1 23,51 – 24,90 6,35 3700 13(3+3+3+4) B 3,50
KBE-6751-235-249-A2 23,51 – 24,90 6,35 2240 13(3+3+3+4) B 2,90
KBE-6751-235-249-A3 23,51 – 24,90 6,35 2740 13(3+3+3+4) B 3,00
KBE-6751-263-279-A3 26,31 – 27,90 7,87 4290 12 B 3,67
KBE-6751-267-277-A1 26,70 – 27,70 7,87 3530 12(4+4+4) B 3,20
KBE-6751-267-277-A2 26,70 – 27,70 7,87 1190 12(4+4+4) B 1,80
KBE-6271-279-307-A1 27,91 – 30,70 7,87 4290 12 B 3,67
KBE-6751-307-337-A1 30,71 – 33,70 9,27 2540 12(4+4+4) B 6,05
KBE-6751-307-337-B2 30,71 – 33,70 4,62 2800 21(5+5+5+6) A 4,05
 Execution Ausführung
 Other types on request Andere Ausführungen auf Anfrage